
             浦こ未第 ６１８号                                                     

令和３年８月１８日 

 

保護者各位 

                                                  

浦添市長 松本 哲治                                                                                                     

（公印省略） 

 

浦添市立幼稚園の臨時休業について （通知） 

 

 平素より、各家庭における感染症防止対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 現在、沖縄県及び市内において、感染力の強いデルタ株が急速に広がっており、幼児児童生徒へ

の感染拡大も著しいことから、本市においても下記のとおり市立幼稚園の臨時休業を行います。  

つきましては、保護者の皆さまに下記のことにつきまして、ご理解とご協力をお願いいたします。 
 

 

 

記 
 

 

 

【臨時休業期間】   令和３年８月２６日（木） ～ ８月３１日（火） 

  

※仕事を休むことが困難な方やご家庭の諸事情等により、園児を預けざるを得ない場合には 

預かり保育で受け入れをいたします。園にご相談下さい。 

 ※臨時休業期間中は給食がありません。預かり保育を利用する際には、弁当持参をお願いいた

します。 

 

  

【その他】 

（１）臨時休業期間も、健康観察シートを活用し、健康管理をお願いいたします。 

（２）不要不急の外出は避けていただきますよう、よろしくお願いいたします。 

  

※本通知は、令和３年８月１８日時点のものであり、今後、状況に変化があった場合は、 

対応等、改めて通知します。 

   

 

 

                                                                                                       

＜本件の問い合わせ＞ 

                             浦添市こども未来課 教育保育係 

                             TEL 098-876-1281 


